
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 "ТАРУССКИЙ РАЙОН" 

 

РЕШЕНИЕ 

 
«28» января 2015 г.                                                                                                      № 6 

 
«О внесении изменений в Прогнозный план 
приватизации имущества муниципального образования  
"Тарусский район" на 2015 год» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации 
государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 22.07.2008 N 
159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст.23 
Устава МО "Тарусский район"  

 
Районное Собрание муниципального района "Тарусский район" 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести в приложение №1 Прогнозного плана приватизации имущества 

муниципального образования "Тарусский район" на 2015 год, утвержденного Решением 
Районного Собрания МР «Тарусский район» от 17.12.2014 №60, следующее изменение: 

- раздел II «Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2015 
году» приложения №1 дополнить пунктом 2 следующего содержания: 

 
№ 
п/п 

Наименование  объекта Адрес объекта Планируемый 
доход от 
продажи 

имущества в 
млн.руб. 

Предполагаемый 
срок 

приватизации 

2 Нежилое помещение  Калужская 
область, 

г.Таруса, ул 
Р.Люксембург, 

д.34/7 

4 В течение 2015 г. 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации МР «Тарусский район». 
 

 

Глава муниципального образования 
"Тарусский район"                                                                                  С.Ю.Манапова 


